
HORALSKÝ HLAS
www.skautiteplice.cz květen 2025
horalove@skaut.cz

Velikonoce

V polovině dubna jsme vyrazili do Kralup na tra-
diční Velikonoční akci s Chaosem. V Kralupech jsme
i přes lehký déšť navštívili oba dva Hostibejky a pak
již za pěkného počasí objevovali okolí: hrad Okoř, Ne-
lahozeves, rodné město Antonína Dvořáka, a rotundu
sv. Petra a Pavla.

Během akce jsme se též připravovali na Svojsíkův
závod a prováděli Velikonoční tradice pletení pomlá-
zek a barvení vajíček.

Květnová výprava

V květnu jsme se místo výpravy zúčastnili základ-
ního kola Svojsíkova závodu. V pátek závodníci přeží-
vali na Třech dubech a v sobotu proběhl samotný zá-
vod, který si všichni i přes lehkou nepřízeň počasí užili.
Obě naše družiny se umístili do třetího místa a rád
bych pogratuloval družině Susáčků k postupu do kraj-
ského kola.

červnová výprava
V červnu nás čeká tradiční závěrečná výprava do

Máchova kraje. Vzhledem k tomu, že pojedeme až do
Libereckého kraje, tak NEBUDE SCHŮZKA . Místo ní se
sejdeme v pátek 6.6. v 1600 v klubovně, kde zabalíme
společné věci a vyrazíme na vlak. Konec bude v neděli
8.6. v 1330 tamtéž.

S sebou si zabalte do krosny, kterou unesete na zá-
dech: spacák a karimatku, teplé a nepromokavé ob-
lečení do přírody, pokrývku hlavy, nádoby na alespoň

4l vody, nůž, lžíci, místo na společné jídlo a vybavení
a 200 Kč na jídlo. Zájemci si mohou sbalit plavky a ruč-
ník.

Krajské kolo SZ
Družina Susáčků postoupila na Krajské kolo Svoj-

síkova Závodu do Litvínova, výprava je pouze pro její
členy. Sraz na závod bude v pátek 13.6. v 1600 klu-
bovně kde zabalíme společné vybavení a vyrazíme na
vlak. Konec bude v neděli 15.6. snad v 1310 tamtéž.

Informace o akci Vám budeme průběžně přeposí-
lat od organizátorů. Navíc si s sebou zabalte svačinu
na cesty a večeři na pátek.

Tábor
Letos opět vyrazíme na tábor s Chaosem na

Labskou Stráň v termínu 16.7.-6.8. Informace o táboře
a potřebném vybavení najdete již brzy na stránkách
střediska. Kdo jste přihlášen, je potřeba tábor do konce
května zaplatit a do odjezdu donést potvrzení od lé-
kaře o účasti na zotavovacích akcích.

Oddílové informace
Průběžný stav bodování:

Susáčci Balvani
Aleš 86,1 Kuba 81,1
Kosmonaut 67 Tonda 25
Dan 81 Vojta 53
Jirka S. 58 David 2
Ondra 71 Matyáš H. 6
Viktor 23 Šimon 64,1
Jirka D. 29 Ruda 70
Miki 32 Andrej 40
Filip 15 Albert 31

Kakus 80,1
Maty 57,1

Chystané akce
06.-08.6. Závěrečná výprava
13.-15.6. Krajské kolo SZ
16.07.-06.08. Tábor

Kontakty na vedoucí oddílu
Vůdce oddílu: Prokop Parůžek
+420 731 428 428, prokop.paruzek@paruzkovi.cz
Zástupce vůdce oddílu: Jindřich Kaláb

+420 739 117 786, jindrich-kalab@email.cz
Oddílový rádce: Martin Libich

+420 724 717 891, libima@centrum.cz


